UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES
DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL 01/2022

Adendo nº 07 –
Edital de Chamamento nº 04 para realização de novas inscrições no programa Ações Proaes

 A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº

099, de 29 de novembro de 2012 do Conselho Universitário da Ufac (Consu), torna público

o presente Adendo: Onde se lê: 1.1 O presente edital de chamamento obedecerá ao

seguinte cronograma:

Onde se lê:
1.1 O presente edital de chamamento obedecerá ao seguinte cronograma:

ETAPA DATA

Inscrições 15 a 19/09/2022

Resultado preliminar (1ª fase) 21/09/2022

Recursos 22/09/2022

Resultado dos recursos e Convocação

para entrevista (2ª fase)

23/09/2022

Entrevista 26/092022

Resultado final 27/09/2022

Leia-se:
1.1 O presente edital de chamamento obedecerá ao seguinte cronograma:

ETAPA DATA

Inscrições 15 a 22/09/2022

Resultado preliminar (1ª fase) 26/09/2022

Recursos 27/09/2022

Resultado dos recursos e Convocação

para entrevista (2ª fase)

28/09/2022

Entrevista 29/092022

Resultado final 30/09/2022

Rio Branco – AC, 20 de setembro de 2022

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria 37/2021